li
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Ca,ital Farroupilha

Indicação n ° : 	12021.

Autoria: Vereadora Mirelia Fernandes Biacchi.

Indica ao Poder Executivo Municipal na pessoa do
Sr Prefeito Municipal Giovanl Amestoy da Silva o
envio à Receita Federal do Brasil, do pedido de
um veículo para a Prefeitura Municipal para uso
da Secretaria de Obras Departamento de
lluminaçã.s.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar o envio à Receita Federal do
Brasil, de pedido de um Veículo para Prefeitura Municipal para uso da Secretaria de
Obras Departamento de Iluminação.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação para atender a necessidade da Prefeitura Municipal
com um Carros para uso da Secretaria de Obras Departaf'ento de Iluminação Pública.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO ELELIMAESILVA 7DE MAIO DE2O2I.

& 	ÁIChI
Bancada PDT

1 Â.Lú 12 0.;u
Câmara MunCipà

.. . ---- _.. .
ASSESSORIA DE PLENAi

PROTOCOLO

DATA. QI_O LQ2L
Norário: 	h 	mm
Entrega: 1) mãos

correio

Rua Barão
Internet:

GAMARA MUNICIPAL
1 ÇAFAVADOSUL

1.
1 4J

'd 	 0-000 - CEP 96.570-000 - Caça pava do Sul - RS
.camaracacapva.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fon': (55) 3281-2044 12428